
Doplňkové produkty
•  Ústní voda Thieves Fresh Essence

•  Zubní pasta Thieves AromaBright

•  Zubní pasta Thieves Dentarome Ultra

•  Zubní nit Thieves

Souhrnné informace o výrobku
Vychutnejte si svěží, povzbuzující chuť Thieves Mints. 

Přírodní složení bez cukru obsahuje sílu esenciálních olejů 

Thieves a Peppermint a je zdravou cestou pro osvěžení 

dechu.

Skvělý závěr jídla – Thieves mints pomáhají očistit patro a 

usnadňují trávení. Síla a chuť Thieves v kombinaci s mátou 

vám zaručí svěží dech před každým jednáním a při každé 

příležitosti. Thieves Mints poskytují ideální způsob, jak 

představit a šířit přirozené výhody a sílu výrobků Young 

Living prosycených esenciálními oleji. 

Doporučené použití
Podle potřeby rozpusťte 1 bonbon v ústech.

Upozornění
Uchovávejte mimo dosah dětí. Polykání bonbonů v celku 

může vyvolat dušení. 

Složení
Sorbitol, stearát vápenatý, olej z květních pupenů hřebíčku 

(Syzygium aromaticum), olej z citronové kůry (Citrus 

limon), olej ze skořicové kůry (Cinnamomum verum), olej z 

listů Eucalyptus Radiata, olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus 

officinalis), olej z listů máty (Mentha piperita), extrakt z 

listů stévie (Stevia rebaudiana)

T h i e v e s  M i n t s 

Údaje o produktu Thieves Mints 30 bonbonů Kód zboží : 5138500


